
COREDO MUROMACHI

三井ショッピングパークアーバン

6/26 FRI ▶ 7/9 THU

Refresh

コレド室町1

コレド室町3

コレド室町テラス

コレド室町テラス

コレド室町テラス

コレド室町1 7/1WED~

コレド室町3

コレド室町3

コレド室町3

コレド室町テラス

コレド室町テラス

詳しくは店舗にお問い合わせください。詳しくは店舗にお問い合わせください。

MAX

70
O F F

%%

60%O F F%O F F

70%O F F%O F F最大最大

50%O F F%O F F最大最大

最大最大

40%O F F%O F F最大最大

30%O F F%O F F最大最大

20%O F F%O F F最大最大

16%O F F%O F F最大最大

5%O F F%O F F最大最大

コレド室町3

※一部セール除外品がございます。※店舗によりセール期間が異なる場合がございます。※セール内容が予告なく変更となる場合がございます。※店舗により割引率は異なります。※詳細は店舗へお問い合わせください。※物販商品のみ対象となります。

※コレド室町1･2・3、日本橋三井タワー、コレド室町テラスではお客様に安心してお買物・お食事していただけますよう、施設内の衛生管理には十分に配慮しております。お客様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

　ようお願い申し上げます。ご来館の際にはWEBページをご確認ください。


